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Prix de déstockage applicable uniquement sur les quantités disponibles. Offre valable pour les 
professionnels hors affaires et marchés, hors clients grands comptes nationaux.

du 1er septembre au 31 décembre 2025

Toute notre énergie au service de la vôtre

Spécial
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Câbles cuivre 

Communication 
et sécurité

Baies

Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033059232 XEBAIE24U66 BAIE 24U 600x600 CHARGE 600KG 98,23 €

05033059234 XEBAIE29U66 BAIE 29U 600x600 CHARGE 600KG 8 3 1 106,41 €

05033059225 XEBAIE29U88 BAIE 29U 800x800 CHARGE 600KG 26 11 4 146,51 €

05033056455 XEBAIE42U66 BAIE 42U 600X600 CHARGE 600KG 107,05 €

05033056452 XEBAIE42U86 BAIE 42U 800X600 CHARGE 600KG 2 1 130,40 €

05033056448 XEBAIE42U88 BAIE 42U 800X800 CHARGE 600KG 138,55 €

05033056450 XEBAIE42U81 BAIE 42U 800X1000 CHARGE 600KG 1 167,13 €

05033059250 XEBAIE47U81 BAIE 47U 800x1000 CHARGE 600KG 19 227,41 €

Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033056414 XECABL4P6FUC100 CABLE 4P CAT6 F-UTP LSZH C100 1 53 15,18 €

05033056411 XECABL4P6FUT500 CABLE 4P CAT6 F-UTP LSZH T500 3 83 75,91 €

05033058014 XECABL4P6AUFC100 CABLE 4P CAT6A U-FTP LSZH C100 15,73 €

05033059183 XECABL4P6ASFT500 CABLE 4P CAT6A S-FTP LSZH T500 94 85,06 €

05033056484 XECABL2X-
4P6AUFT500 CABLE 2X4P CAT6A U-FTP ZH T500 1 5 157,32 €

05033058070 100-206 CABLE 2X4P CAT6A F-FTP ZH T500 1 51 35 51 9 26 354,27 €

Plateformes SONELOG
1A1 : Chateaubourg  2K1 : Plaine de l’Ain   2Z1 : Le Pontet   3A1 : Fleury   4A1 : Saint-Quentin   AA1 : Cestas 

Si les disponibilités plateformes sont à 0, l’article est disponible sur une ou plusieurs agences.
Renseignez vous auprès de votre agence commerciale.
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Communication 
et sécurité

Coffrets

Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033056473 XECOFF6U5 COFFRET 6U PROF 500MM 1 26,78 €

05033059151 XECOFF6U5KIT COFFRET 6U PROF 500MM EN KIT 24,97€

05033056475 XECOFF9U5 COFFRET 9U PROF 500MM 1 1 30,00 €

05033059136 XECOFF9U5KIT COFFRET 9U PROF 500MM EN KIT 28,43€

05033056460 XECOFF9U6 COFFRET 9U PROF 600MM 31,85 €

05033059220 XECOFF9U6KIT COFFRET 9U PROF 600MM EN KIT 29,58 €

05033056477 XECOFF12U5 COFFRET 12U PROF 500MM 34,16 €

05033056467 XECOFF12U6 COFFRET 12U PROF 600MM 1 36,00 €

05033059142 XECOFF12U6KIT COFFRET 12U PROF 600MM EN KIT 34,19 €

05033056479 XECOFF15U5 COFFRET 15U PROF 500MM 1 1 36,93 €

05033059150 XECOFF15U5KIT COFFRET 15U PROF 500MM EN KIT 3 35,34 €

05033056469 XECOFF15U6 COFFRET 15U PROF 600MM 40,16 €

05033059236 XECOFF18U6 COFFRET 18U PROF 600MM noir - 44,32 €

05033052754 XECOFF21U5 COFFRET 21U PROF 500MM 41,91 €

05033059163 XECOFF21U5KIT COFFRET 21U PROF 500MM EN KIT 10 40,34 €

05033056471 XECOFF21U6 COFFRET 21U PROF 600MM 44,31 €

05033059156 XECOFF21U6KIT COFFRET 21U PROF 600MM EN KIT 42,26 €

Plateformes SONELOG
1A1 : Chateaubourg  2K1 : Plaine de l’Ain   2Z1 : Le Pontet   3A1 : Fleury   4A1 : Saint-Quentin   AA1 : Cestas 

Si les disponibilités plateformes sont à 0, l’article est disponible sur une ou plusieurs agences.
Renseignez vous auprès de votre agence commerciale.
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Communication 
et sécurité

Plateformes SONELOG
1A1 : Chateaubourg  2K1 : Plaine de l’Ain   2Z1 : Le Pontet   3A1 : Fleury   4A1 : Saint-Quentin   AA1 : Cestas 

Si les disponibilités plateformes sont à 0, l’article est disponible sur une ou plusieurs agences.
Renseignez vous auprès de votre agence commerciale.

Accessoires baie et coffret

Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033056458 XEPLAT1U190 PLATEAU MODEM P190 MAX 10KG 1U 8 57 362 67 61 29 5,70 €

05033056459 XEPLAT1U400 PLATEAU MODEM P400 MAX 10KG 1U 1 1 5,70 €

05033058254 XEETAG1U350 ETAGERE FIXE NOIRE PROF 350MM 1 23 4,81 €

05033056456 XEETAG1U550 ETAGERE FIXE P550 MAX 80KG 1U 90 8 75 42 25 80 5,56 €

05033056457 XEETAG1U720 ETAGERE FIXE P720 MAX 80KG1U 7 9 6 18 6,37 €

05033056445 XEPASSB1U PASSE BALAI NOIR AFFLEURANT 1U 1,69 €

05033056444 XEGUIDC1U GUIDE CORDONS 4 ANNEAUX AFFL 89 32 2 40 118 1 1,10 €

05033056447 XEOBTU2U OBTURATEUR 19 NOIR 2U 2 5 337 5 3 1,41 €

05033056446 XEOBTU1U OBTURATEUR 19 NOIR 1U 104 10 23 22 1,11 €

05033056438 XEPDU9 BANDEAU PRISES 9PC FR 1U 6,15 €

05033056437 XEPDU8 BANDEAU PRISES 8PC FR 1U 1 5,35 €

05033056485 XEVISX50 ECROUS + VIS + RONDELLES X50 101 68 311 58 111 10 1,65 €

05033058016 XEVENT4BAIE TOIT 4 VENTILATEURS POUR BAIES 4 3 120 9 15 10 16,85 €

05033059198 XEREHA86 REHAUSSE POUR BAIE  800*600 15 18,44 €

05033059262 XEREHA88 REHAUSSE POUR BAIE  800*800 18 20,74 €

05033059208 XEREHA81 REHAUSSE POUR BAIE  800*1000 13 21,51 €

5033058021 XEPORT42U8SA PORTE SALOON ABEILLE 42U L800 39,70 €

05033058276 XESERRCLE SERRURE + CLES POUR COFFRETS 134 2,20 €

05033058282 XECLESBAIE JEU DE CLES POUR BAIES 1 92 1,44 €

05033053340 XEKITTERRE KIT DE MISE A LA TERRE X6 12 21 489 1 5 3,26 €
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Communication 
et sécurité

Plateformes SONELOG
1A1 : Chateaubourg  2K1 : Plaine de l’Ain   2Z1 : Le Pontet   3A1 : Fleury   4A1 : Saint-Quentin   AA1 : Cestas 

Si les disponibilités plateformes sont à 0, l’article est disponible sur une ou plusieurs agences.
Renseignez vous auprès de votre agence commerciale.

Connectiques et accessoires

Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033052835 XECONNC6X8 CONNECT RJ45 CAT6 BLINDE X8 3 4,57 €

05033056417 XECONNC6X12 CONNECT RJ45 CAT6 BLINDE X12 6,91 €

05033056418 XECONNC6X24 CONNECT RJ45 CAT6 BLINDE X24 1 16,51€

05033052826 XECONNC6AX8 CONNECT RJ45 CAT6A BLINDE X8 21 1 5,54 €

05033056415 XECONNC6AX12 CONNECT RJ45 CAT6A BLINDE X12 7 8,32 €

Brassage cuivre

Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033056419 XEPANN1U24 PANNEAU NU 24 PORTS KEYSTONE 3,97 €

05033056912 XEPANNTEL50 PANNEAU TELEPHONIQUE 50 PORTS 8 55 588 30 93 16 9,76 €

05033059190 XESUPPDIN1P SUPPORT RAIL DIN 1 PORT 1 0,49 €

05033058079 XEPROLC6ACAB PROLONGATEUR A CABLER CAT6A x6 27 40 288 17 5 7,86 €

05033058287 XEPROLC6A PROLONGATEUR RJ45 CAT6AF-F 21 14 1 31 1,07 €

05033059203 XEPLUGC6ACO PLUG MALE RJ45 COUDE CAT6A X6 18 142 40 130 273 5,67 €

Plastron prise

Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033059204 XEPLAS221X8 PLASTRON SIMPLE 22.5*45MM X8 43 40 38 2 1,41 €

05033056487 XEPLAS451X8 PLASTRON 45X45 1 PORT RJ45 X8 303 897 4 411 1,34 €

05033056488 XEPLAS452X8 PLASTRON 45X45 2 PORTS RJ45 X8 177 417 282 285 546 1,77 €
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Communication 
et sécurité

Cordons
Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033056432 XECORDC6FUGR05 CORD RJ CAT6 F-UTP GRIS ZH 0.5M 0,30 €

05033056433 XECORDC6FUGR1 CORD RJ CAT6 F-UTP GRIS ZH 1M 0,35 €

05033056434 XECORDC6FUGR2 CORD RJ CAT6 F-UTP GRIS ZH 2M 2 0,44 €

05033056435 XECORDC6FUGR3 CORD RJ CAT6 F-UTP GRIS ZH 3M 40 19 56 0,52 €

05033056436 XECORDC6FUGR5 CORD RJ CAT6 F-UTP GRIS ZH 5M 1 377 0,70 €

05033058625 XECORDC6FUGR10 CORD RJ CAT6 F-UTP GRIS ZH 10M 1,13 €

05033058631 XECORDC6FUBL1 CORD RJ CAT6 F-UTP BLEU ZH 1M 0,35 €

05033056832 XECORDC6FUBL2 CORD RJ CAT6 F-UTP BLEU ZH 2M 126 142 1 0,44 €

05033058260 XECORDC6FUBL3 CORD RJ CAT6 F-UTP BLEU ZH 3M 2 9 10 3 5 1 0,52 €

05033058586 XECORDC6FUBL5 CORD RJ CAT6 F-UTP BLEU ZH 5M 3 38 5 92 0,70 €

05033058616 XECORDC6FUBL10 CORD RJ CAT6 F-UTP BLEU ZH 10M 1,13 €

05033056834 XECORDC6FUVE2 CORD RJ CAT6 F-UTP VERT ZH 2M 1095 15 191 0,44 €

05033058614 XECORDC6FUVE3 CORD RJ CAT6 F-UTP VERT ZH 3M 13 35 0,52 €

05033058580 XECORDC6FUVE5 CORD RJ CAT6 F-UTP VERT ZH 5M 14 29 0,70 €

05033058633 XECORDC6FUVE30 CORD RJ CAT6 F-UTP VERT ZH 30M 1 2,85 €

05033056835 XECORDC6FUJA05 CORD RJ CAT6 F-UTP JAUNE ZH0.5M 0,30 €

05033058299 XECORDC6FUJA1 CORD RJ CAT6 F-UTP JAUNE ZH 1M 2 0,35 €

05033056836 XECORDC6FUJA2 CORD RJ CAT6 F-UTP JAUNE ZH 2M 115 105 1242 68 0,44 €

05033058588 XECORDC6FUJA3 CORD RJ CAT6 F-UTP JAUNE ZH 3M 18 5 11 10 0,52 €

05033058612 XECORDC6FUJA5 CORD RJ CAT6 F-UTP JAUNE ZH 5M 1 6 79 0,70 €

05033058629 XECORDC6FUJA10 CORD RJ CAT6 F-UTP JAUNE ZH 10M 1,13 €

05033058613 XECORDC6FUJA30 CORD RJ CAT6 F-UTP JAUNE ZH 30M 1 2,85 €

05033056837 XECORDC6FURO05 CORD RJ CAT6 F-UTP ROUGE ZH0.5M 0,30 €

05033058621 XECORDC6FURO2 CORD RJ CAT6 F-UTP ROUGE ZH 2M 1 1697 148 56 0,44 €

05033058607 XECORDC6FURO3 CORD RJ CAT6 F-UTP ROUGE ZH 3M 94 8 0,52 €

05033058623 XECORDC6FURO5 CORD RJ CAT6 F-UTP ROUGE ZH 5M 10 8 42 0,70 €

05033058641 XECORDC6FURO20 CORD RJ CAT6 F-UTP ROUGE ZH 20M 4 1,99 €

05033056439 XECORDC6AUFGR05 CORDON RJ45  CAT6AU-FTP GRIS 
ZH0.5M 20 0,73 €

Plateformes SONELOG
1A1 : Chateaubourg  2K1 : Plaine de l’Ain   2Z1 : Le Pontet   3A1 : Fleury   4A1 : Saint-Quentin   AA1 : Cestas 

Si les disponibilités plateformes sont à 0, l’article est disponible sur une ou plusieurs agences.
Renseignez vous auprès de votre agence commerciale.
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Communication 
et sécurité

Plateformes SONELOG
1A1 : Chateaubourg  2K1 : Plaine de l’Ain   2Z1 : Le Pontet   3A1 : Fleury   4A1 : Saint-Quentin   AA1 : Cestas 

Si les disponibilités plateformes sont à 0, l’article est disponible sur une ou plusieurs agences.
Renseignez vous auprès de votre agence commerciale.

Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033056440 XECORDC6AUFGR1 CORDON RJ45  CAT6AU-FTP GRIS ZH 1M 1 0,86 €

05033056441 XECORDC6AUFGR2 CORDON RJ45  CAT6AU-FTP GRIS ZH 2M 15 1 6 1 1,28 €

05033056442 XECORDC6AUFGR3 CORDON RJ45  CAT6AU-FTP GRIS ZH 3M 120 135 860 109 75 214 1,69 €

05033056443 XECORDC6AUFGR5 CORDON RJ45  CAT6AU-FTP GRIS ZH 5M 2,10 €

05033058622 XECORDC6ASFGR05 CORD RJ CAT6A S-FTP GRIS ZH0.5M 0,27 €

05033059161 XECORDC6ASFGR1. CORDON RJ45 CAT6AS-FTP GRIS ZH 1M 0,35 €

05033059162 XECORDC6ASFGR2. CORDON RJ45 CAT6AS-FTP GRIS ZH 2M 1 0,51 €

05033059164 XECORDC6ASFGR3. CORDON RJ45 CAT6AS-FTP GRIS ZH 3M 0,68 €

05033059144 XECORDC6ASFGR5. CORDON RJ45 CAT6AS-FTP GRIS ZH 5M 84 1,00 €

05033058644 XECORDC6ASFGR20 CORD RJ CAT6A S-FTP GRIS ZH 20M 3,50 €

05033058609 XECORDC6ASFGR30 CORD RJ CAT6A S-FTP GRIS ZH 30M 5,17 €

05033056956 XECORDC6ASFBL05 CORD RJ CAT6A S-FTP BLEU ZH0.5M 0,27 €

05033057112 XECORDC6ASFBL1 CORD RJ CAT6A S-FTP BLEU ZH 1M 0,35 €

05033057113 XECORDC6ASFBL2 CORD RJ CAT6A S-FTP BLEU ZH 2M 1 0,51 €

05033057114 XECORDC6ASFBL3 CORD RJ CAT6A S-FTP BLEU ZH 3M 125 7 0,68 €

05033057115 XECORDC6ASFBL5 CORD RJ CAT6A S-FTP BLEU ZH 5M 17 9 142 1,00 €

05033058650 XECORDC6ASFBL20 CORD RJ CAT6A S-FTP BLEU ZH 20M 3,50 €

05033058636 XECORDC6ASFBL30 CORD RJ CAT6A S-FTP BLEU ZH 30M 5,17 €

05033057118 XECORDC6ASFVE2 CORD RJ CAT6A S-FTP VERT ZH 2M 1404 1 0,51 €

05033057120 XECORDC6ASFVE5 CORD RJ CAT6A S-FTP VERT ZH 5M 10 1,00 €

05033058642 XECORDC6ASFVE30 CORD RJ CAT6A S-FTP VERT ZH 30M 2 5,17 €

05033057122 XECORDC6ASFJA1 CORD RJ CAT6A S-FTP JAUNE ZH 1M 1 0,35 €

05033057123 XECORDC6ASFJA2 CORD RJ CAT6A S-FTP JAUNE ZH 2M 6 7 940 1 0,51 €

05033057125 XECORDC6ASFJA5 CORD RJ CAT6A S-FTP JAUNE ZH 5M 2 1,00 €

05033058660 XECORDC6ASFJA15 CORD RJ CAT6A S-FTP JAUNE ZH 15M 5 2,65 €

05033058611 XECORDC6ASFJA30 CORD RJ CAT6A S-FTP JAUNE ZH 30M 5,17 €

05033057127 XECORDC6ASFRO1 CORD RJ CAT6A S-FTP ROUGE ZH 1M 0,35 €

05033057128 XECORDC6ASFRO2 CORD RJ CAT6A S-FTP ROUGE ZH 2M 2 9 2 0,51 €

05033057129 XECORDC6ASFRO3 CORD RJ CAT6A S-FTP ROUGE ZH 3M 4 22 1 0,68 €

05033057130 XECORDC6ASFRO5 CORD RJ CAT6A S-FTP ROUGE ZH 5M 2 1,00 €

05033058667 XECORDC6ASFRO30 CORD RJ CAT6A S-FTP ROUGE ZH 30M 2 3 5,17 €
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Communication 
et sécurité

Plateformes SONELOG
1A1 : Chateaubourg  2K1 : Plaine de l’Ain   2Z1 : Le Pontet   3A1 : Fleury   4A1 : Saint-Quentin   AA1 : Cestas 

Si les disponibilités plateformes sont à 0, l’article est disponible sur une ou plusieurs agences.
Renseignez vous auprès de votre agence commerciale.

Tiroirs Optique  

Optique - Pigtail

Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033056909 XETIOP12SLCDXOS2 TIR OP COMPLET 12LC DPX OS2 1U 1 2 2 1 1 3 33,53 €

05033056908 XETIOP12SCDXOS2 TIR OP COMPLET 12SC DPX OS2 1U 1 32,21 €

05033056906 XETIOP12SCDXOM3 TIR OP COMPLET 12SC DPX OM3 1U 30,44 €

05033059209 XETIOP12LCDXOM4 TIR OP COMPLET 12LC DPX OM4 1U 2 11 3 33,42 €

05033059207 XETIOP12SCDXOM4 TIR OP COMPLET 12SC DPX OM4 1U 1 4 3 32,65 €

05033056976 XETIOP24LCDX TIR OPTI NU 24LC DPX-24 SC SPX 8,82 €

05033056975 XETIOP24SCDX TIROIR OPTI NU24 SC DUPLEX 8,82 €

05033052820 XETRAVLCDXMOX12 TRAVERSEE OPT LC DPX MONO X12 1 1 4,81 €

05033056424 XETRAVSCDXMUX12 TRAVERSEE OPT SC DPX MULTI X12 348 44 200 2,89 €

05033056423 XETIOP12LCDXMU TIROIR OPT 12LC DUPLEX MULT 1U 14,11 €

05033056421 XETIOP12SCDXMU TIROIR OPT 12SC DUPLEX MULT 1U 17 12,11 €

05033056977 XETIOP24SCDXMO TIROIR OPT 24SC DUPLEX MONO 1U 17,20 €

05033056905 XECASLOV24B CASSETTE LOVAGE POUR 24 BRINS 1,51 € 

Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033000002 XEPIGTOS2LCX12 PIGTAILS OS2 LC LOT DE 12 PCS 5,44 €

05033000004 XEPIGTOS2SCX12 PIGTAILS OS2 SC LOT DE 12 PCS 17 59 6 4,91 €

05033000001 XEPIGTOM3LCX12 PIGTAILS OM3 LC LOT DE 12 PCS 4 41 4 6 2 5,39 €

05033000003 XEPIGTOM3SCX12 PIGTAILS OM3 SC LOT DE 12 PCS 2 30 4,81 €

05033057014 XEPIGTOM4LCX12 PIGTAILS OM4 LC LOT DE 12 PCS 5,63 €

05033057013 XEPIGTOM4SCX12 PIGTAILS OM4 SC LOT DE 12 PCS 2 5,54 €
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Communication 
et sécurité

Plateformes SONELOG
1A1 : Chateaubourg  2K1 : Plaine de l’Ain   2Z1 : Le Pontet   3A1 : Fleury   4A1 : Saint-Quentin   AA1 : Cestas 

Si les disponibilités plateformes sont à 0, l’article est disponible sur une ou plusieurs agences.
Renseignez vous auprès de votre agence commerciale.

Jarretières Optique

Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033056892 XEJARROS2LCLC1 JARRETIERE OPTI OS2 LC-LC 1 M 3 39 1 19 1,36 €

05033056893 XEJARROS2LCLC2 JARRETIERE OPTI OS2 LC-LC 2M 5 3 2 1,44 €

05033056897 XEJARROS2LCLC5 JARRETIERE OPTI OS2 LC-LC 5M 54 46 61 43 36 12 1,68 €

05033056989 XEJARROS2LCSC2 JARRETIERE OPTI OS2 LC-SC 2M 1 4 47 20 1,42 €

05033056899 XEJARROS2SCSC1 JARRETIERE OPTI OS2 SC-SC 1 M 183 58 10 26 1,32 €

05033056894 XEJARROS2SCSC2 JARRETIERE OPTI OS2 SC-SC 2M 1 1 1,40 €

05033056890 XEJARROS2SCSC3 JARRETIERE OPTI OS2 SC-SC 3M 34 24 19 29 269 4 1,48 €

05033056895 XEJARROS2SCSC10 JARRETIERE OPTI OS2 SC-SC 10M 5 10 30 7 6 4 2,05 €

05033056885 XEJARROM3LCLC1 JARRETIERE OPTI OM3 LC-LC 1M 13 33 99 1 10 31 1,28 €

05033056887 XEJARROM3LCLC2 JARRETIERE OPTI OM3 LC-LC 2M 17 10 1,42 €

05033056889 XEJARROM3LCLC5 JARRETIERE OPTI OM3 LC-LC 5M 1 1 1,84 €

05033056891 XEJARROM3LCLC10 JARRETIERE OPTI OM3 LC-LC 10M 3 5 2,54 €

05033056981 XEJARROM3LCSC1 JARRETIERE OPTI OM3 LC-SC 1 M 1 62 5 1,22 €

05033056880 XEJARROM3SCSC1 JARRETIERE OPTI OM3 SC-SC 1M 11 22 100 3 1,24 €

05033056883 XEJARROM3SCSC5 JARRETIERE OPTI OM3 SC-SC 5M 70 2 1,80 €

05033057001 XEJARROM4LCLC1 JARRETIERE OPTI OM4 LC-LC 1M 4 3 2 1 11 1,58 €

05033057002 XEJARROM4LCLC2 JARRETIERE OPTI OM4 LC-LC 2M 2 1 1,74 €

05033057003 XEJARROM4LCLC3 JARRETIERE OPTI OM4 LC-LC 3M 26 5 9 15 1,91 €

05033057004 XEJARROM4LCLC5 JARRETIERE OPTI OM4 LC-LC 5M 9 10 8 8 2,23 €

05033057005 XEJARROM4LCLC10 JARRETIERE OPTI OM4 LC-LC 10M 11 2 2 3,03 €

05033057011 XEJARROM4LCSC5 JARRETIERE OPTI OM4 LC-SC 5M 1 2,05 €

05033056996 XEJARROM4SCSC2 JARRETIERE OPTI OM4 SC-SC 2M 2 2 1,48 €

05033057000 XEJARROM4SCSC10 JARRETIERE OPTI OM4 SC-SC 10M 31 89 17 13 17 2,77 €

05033059205 XEJARRBOXSCAPC10 JARRETIERE BOX SCAPC-SCAPC 10M 1,09 €
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Plateformes SONELOG
1A1 : Chateaubourg  2K1 : Plaine de l’Ain   2Z1 : Le Pontet   3A1 : Fleury   4A1 : Saint-Quentin   AA1 : Cestas 

Si les disponibilités plateformes sont à 0, l’article est disponible sur une ou plusieurs agences.
Renseignez vous auprès de votre agence commerciale.

Accessoires Optique

Communication 
et sécurité

Dispo plateformes

Code Movex Réf. produit Désignation AA1 1A1 3A1 2Z1 2K1 4A1 Prix ht

05033057015 XEMANCH45 MANCHON THERMO PROTECTION 
45MM 1800 0,03 €

05033052107 XEIPA1L ALCOOL ISOPROPYLIQUE IPA 1L 50 1 4,18 €

05033052106 XECISOPT CISEAUX KEVLAR FIBRE OPTIQUE 1 5,86 €

05033051910 XELINGSEC LINGETTES NETTOYANT A SEC X100 28 2,05 €

05033051913 XELINGIPA LINGETTES NETTOYANTES IPA X80 106 18 15,21 €

05033051914 XEPOUBELLE POUBELLE A FIBRE 2 2 64 3 3,00 €

05033052105 XECLEAVER STYLO CLEAVER 5 1 63 2 14,03 €

05033058310 XESTYLNETLC STYLO DE NETTOYAGE LC- UPC-APC 1 47 1 20,75 €

05033058332 XESTYLNETSC STYLO DE NETTOYAGE SC-ST-FC 25 1 21,00 €

05033055326 XESTYLOPT STYLO OPTI TEST DE CONTINUITE 109,42 €
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